
 
 
 

S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI - 464 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Programma biennale 2018-2019 degli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato 
superiore a un milione di euro, approvato con decreto D.G. n. 722 dd. 26.10.2017 – Rettifica di errore 
materiale presente nel programma. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

INTEGRATA DI TRIESTE 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
 
 
 
 
 

L’anno duemiladiciannove 
il giorno tredici del mese di giugno    

 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2509 dd. 28 dicembre 2018 
 
 
 
 



 
 

2 
 

OGGETTO: Programma biennale 2018-2019 degli acquisti di beni e di servizi di importo unitario 
stimato superiore a un milione di euro, approvato con decreto D.G. n. 722 dd. 26.10.2017 – Rettifica di 
errore materiale presente nel programma. 
 

 

Premesso che la legge 208/2015 prevede, all’art. 1 comma 505, che, al fine di favorire la 

trasparenza, l'efficienza e la funzionalità dell'azione amministrativa, le amministrazioni pubbliche 

approvino, entro il mese di ottobre di ciascun anno, il programma biennale e suoi aggiornamenti 

annuali degli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato superiore a un milione di euro; 

richiamato altresì l’art. 21 comma 6 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

atteso che con Decreto n. 722 dd. 26/10/2017, è stato disposto di approvare, ai sensi dell’art. 1 

comma 505 della legge n. 208/2015 e dell’art. 21, comma 6, del d.lgs. n. 50/2016, il programma 

biennale 2018-2019 degli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato superiore a un milione 

di euro, come allegato e parte integrante del medesimo atto; 

che in base alla normativa suindicata, il programma suddetto è stato inviato al Tavolo dei 

Soggetti Aggregatori nel termine indicato dalla normativa citata; 

considerato che, con Decreto n. 508 dd. 27/06/2018, si è provveduto a rettificare formalmente 

il numero di intervento CUI identificativo di alcune voci presenti nel medesimo programma che è stato 

ritrasmesso al Tavolo dei Soggetti Aggregatori in data 05/07/2018; 

rilevato che, per le vie brevi, è pervenuta una segnalazione dagli uffici del MEF – Tavolo dei 

Soggetti Aggregatori in merito ad un errore materiale presente nella programmazione aggiornata 

relativamente a due diverse procedure di acquisto, erroneamente identificate con lo stesso numero di 

intervento CUI; 

ritenuto pertanto opportuno provvedere alla correzione dell’errore materiale, rettificando la 

programmazione biennale 2018-2019 come segue:  

- modifica del numero CUI, relativo alla fornitura del “Tomografo PET/CT”, da 

01258370327201700016 a 01258370327201700039; 

dato atto che nessun altra modifica viene apportata al programma biennale di cui trattasi;  

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della S.C. APPROVVIGIONAMENTI E 

GESTIONE SERVIZI, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui 

uffici ne hanno curato l’istruzione e la redazione; 

 



 
 

3 
 

acquisito il parere favorevole del vice Commissario Straordinario per l’Area sanitaria, del vice 

Commissario Straordinario per l’Area amministrativa e del vice Commissario Straordinario per l’Area 

sociosanitaria; 

 

I L  C O M M I S S A R I O  S T R A O R D I N A R I O   

D E C R E T A  

 
per quanto esposto in narrativa: 
 

- di procedere alla rettifica dell’errore materiale presente nel programma biennale 2018-2019 

degli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato superiore a un milione di euro, 

già approvato con Decreto n. 722/2017 e rettificato con Decreto n. 508/2018, nei termini 

esposti in narrativa; 

- di dare atto che nessuna altra modifica viene apportata al programma biennale di cui 

trattasi, che pertanto rimane per tutto il resto confermato nei suoi contenuti; 

- di approvare pertanto il testo del programma medesimo come da allegato e parte 

integrante al presente atto; 

- di demandare ai competenti Uffici aziendali gli ulteriori adempimenti conseguenti 

all’adozione del presente atto. 

 
Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai 

sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 come sostituito dall’art. 50 della L.R. 49/96, alla data di pubblicazione 

all’Albo aziendale telematico. 

 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

dott. Antonio Poggiana   
 
 
 

Parere favorevole del 
vice Commissario Straordinario 

per l’Area sanitaria 
dott.ssa Adele Maggiore 

Parere favorevole del 
vice Commissario Straordinario 

per l’Area amministrativa 
dott. Franco Sinigoj 

Parere favorevole del 
vice Commissario Straordinario 

per l’Area dei Servizi sociosanitari 
dott.ssa Mara Pellizzari 

 
 

 



 Atto n. 464 del 13/06/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ADELE MAGGIORE
CODICE FISCALE: MGGDLA54D55B428P
DATA FIRMA: 13/06/2019 16:36:31
IMPRONTA: 2C19523CC2D21AF6E6CBEE25146198D6ED35F9A264B4469FD56BBC4243487D0D
          ED35F9A264B4469FD56BBC4243487D0DBD3B8DD9C215CAE43BDE44D443ED365A
          BD3B8DD9C215CAE43BDE44D443ED365A5B7D72CE0337B143D53A112565B38DAB
          5B7D72CE0337B143D53A112565B38DAB1686DD72351A27718B31640FCE20DEB4

NOME: MARA PELLIZZARI
CODICE FISCALE: PLLMRA61H53G284H
DATA FIRMA: 13/06/2019 17:03:27
IMPRONTA: 7C4E893E693B74D9FFF12846682672F20ECC553C9E9506A9B22D42C48E7A86E0
          0ECC553C9E9506A9B22D42C48E7A86E0AD9364D4459A670C53CD7F1B85B64234
          AD9364D4459A670C53CD7F1B85B64234DDA8A7133D6AD7096DC67BF19685A04C
          DDA8A7133D6AD7096DC67BF19685A04CFFCBA43F67B1FC499823066B9A1C3974

NOME: FRANCO SINIGOJ
CODICE FISCALE: SNGFNC56B14L424X
DATA FIRMA: 13/06/2019 17:48:55
IMPRONTA: 7412F67AE9DB4FE07724B2EA995A6703A677EE31F96F48EA744D6A60D679059D
          A677EE31F96F48EA744D6A60D679059D8D47AA0177310293241D58731286AECB
          8D47AA0177310293241D58731286AECB8241CD7332BE2C60BBA69AEB8A9E822C
          8241CD7332BE2C60BBA69AEB8A9E822C743855D30582B0A06425590D50996B04

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 14/06/2019 10:17:23
IMPRONTA: 1BF44F22530B1E435F72D3E85F3A7309FE4135DD55EEC5B2304138406694CB77
          FE4135DD55EEC5B2304138406694CB778DAC5B48B5887C5A4D593EF703368E49
          8DAC5B48B5887C5A4D593EF703368E49DD1E5F0554824D7D34376A93B9114036
          DD1E5F0554824D7D34376A93B911403691EDD899BD2A675328B9ACBDAEA5AED5



DATI DI PROGRAMMAZIONE BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO 
STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO

Istruzioni per la compilazione della scheda Dati Ente                
programmazione biennale degli acquisti di forniture e servizi ai sensi dell'art. 1, comma 505 della Legge 
208/2015

Istruzioni per la compilazione della Programmazione Art.1 comma 505 L208_2015             
essenziali per la loro individuazione. Per l’acquisto di una fornitura o di un servizio ricompreso in un progetto 
di investimento pubblico, è riportato il relativo CUP.
Tutti gli importi devono essere espressi per intero in euro (es. per indicare 25 milioni, scrivere 25000000).
Colonna A - NUMERO intervento CUI               
l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre (00001, 00002, etc.)
Colonna E - Identificativo della procedura di acquisto                   
ovvero riferita a uno o più CUI
Colonna F - Codice CUP
Indica il CUP nei casi nei quali, come obbligatoriamente per quelli compresi nell'elenco annuale, sia già stato 
Colonna G - lotto funzionale
Indica se la procedura ricomprende diversi lotti funzionali secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 
Colonna J - Codice eventuale CUP master
Indica l'eventuale CUP master in caso di progetto articolato in più lotti funzionali
Colonna L - CPV
Indicare il CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: per le 
Forniture il CPV deve avere le prime due cifre minori di 45 oppure uguali a 48; per i Servizi il CPV deve avere 
Colonna O - Priorità 
Le amministrazioni individuano come prioritari i servizi e le forniture necessari a garantire gli interessi 
pubblici primari, di completamento di forniture o servizi  già iniziati, gli interventi cofinanziati con fondi 
Colonne P, Q, R - Responsabile del Procedimento di acquisto (RUP)
Riportare codice fiscale, nome, cognome del responsabile del procedimento di acquisto (RUP)
Colonna Y - Stima costi Programma Totale 
Indicare la somma delle colonne V, W, X
Colonne Z, AA - Apporto di capitale privato
Riportare valore rispetto al valore totale acquisto
Colonne AB, AC,AD - Centrale di committenza o Soggetto Aggregatore al quale si intende delegare la                 
della procedura di acquisto. Ciò al fine di agevolare l'attività di pianificazione della Centrale di committenza o 
del Soggetto Aggregatore



Amministrazione
Codice Fiscale

 Amministrazione
Codice IPA 

Amministrazione
Dipartimento Ufficio Regione Provincia Indirizzo Telefono

Indirizzo
 mail

Indirizzo PEC Nome Cognome Codice fiscale Telefono
Indirizzo

mail

AZIENDA SANITARIA 
UNIVERSITARIA INTEGRATA DI 
TRIESTE 01258370327 aas1ts

Struttura 
Complessa 
Logistica e Servizi 
Economali Friuli Venezia Giulia Trieste Via Giovanni Sai, 1-3 0403991111

provveditorato@asuits.sa
nita.fvg.it asuits@certsanita.fvg.it Giovanni Maria Coloni CLNGNN64M01L424N 0403995440

giovanni.coloni@asuits.sanita
.fvg.it

Amministrazione Referente dei dati di programmazione



Numero intervento CUI Codice Fiscale 
Amministrazione 

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale l'intervento 

è stato inserito

Annualità nella 
quale si prevede di 

dare avvio alla 
procedura di 

acquisto

 Identificativo 
della procedura 

di acquisto
Codice CUP 

Lotto 
funziona

le 

Importo stimato 
lotto  

Ambito geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

Codice 
event
uale 
CUP 

maste
r 

Settore
CPV

Descrizione Acquisto

Conformi
tà 

ambient
ale

Priori
tà

Codice 
fiscale 

respons
abile 

procedi
mento 

Cogno
me 

respon
sabile 

proced
imento  

Nome 
responsabil

e 
procedime
nto (RUP)

Quantità
Unità 

di 
misura

Durata del 
contratto

Stima costi 
Programma 
Primo anno

Stima costi 
Programma 

Secondo anno

Costi su 
annualità 
successive 

Stima costi Programma
Totale

Apporto di 
capitale privato - 

Importo

Apporto di capitale 
privato - Tipologia

Si intende delegare a 
Centrale di Committenza 
o Soggetto Aggregatore 
la procedura di acquisto

Codice AUSA 
Amministrazione 

delegata

Denominazione 
Amministrazione 

delegata

codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture / 
servizi

tabella CPV testo si/no livello 
1-3

testo testo testo numero testo numero in mesi valore valore valore valore( somma) valore testo si/no codice testo

 01258370327201700001  01258370327 2017 2018 001 si € 22.000.000,00 Friuli Venezia Giulia No Servizi 90910000-9 Servizio pulizie si 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 48 € 5.500.000,00 € 5.500.000,00 € 11.000.000,00 € 22.000.000,00 € 0,00 si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 01258370327201700002  01258370327 2017 2018 002 si € 2.960.000,00 Friuli Venezia Giulia No Servizi 98392000-7

SERVIZI DI 
TRASPORTI, 
FACCHINAGGIO, 
LOGISTICA  si 3

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 48 € 740.000,00 € 740.000,00 € 1.480.000,00 € 2.960.000,00 € 0,00 si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 01258370327201700003  01258370327 2017 2018 003 si € 7.740.000,00 Friuli Venezia Giulia No Servizi 90510000-5

SERVIZIO 
SMALTIMENTO 
RIFIUTI si 3

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 48 € 1.935.000,00 € 1.935.000,00 € 3.870.000,00 € 7.740.000,00 € 0,00 si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 01258370327201700004  01258370327 2017 2018 004 no € 1.628.000,00 Friuli Venezia Giulia No Servizi 85141200-1 Servizio prelievi no 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 48 € 407.000,00 € 407.000,00 € 814.000,00 € 1.628.000,00 € 0,00 si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 01258370327201700005  01258370327 2017 2017 005 si € 31.692.000,00 Friuli Venezia Giulia No Servizi 98310000-9

SERVIZI DI 
LAVANOLO E 
STERILIZZAZIONE 
TELERIA TECNICA E 
STRUMENTARIO 
CHIRURGICO si 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 72 € 5.282.000,00 € 5.282.000,00 € 21.128.000,00 € 31.692.000,00 € 0,00 si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 01258370327201700006  01258370327 2017 2018 006 si € 1.722.000,00 Friuli Venezia Giulia No Servizi 85300000-2

servizi di gestione, 
manutenzione e 
implementazione 
dello sportello 
informativo integrato 
dedicato alle persone 
con disabilità, e dei 
servizi di contrasto 
dell'esclusione 
sociale, telefonia 
sociale e punto 
d'ascolto 
permanente sul 
rischio suicidario no 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 36 € 574.000,00 € 574.000,00 € 574.000,00 € 1.722.000,00 € 0,00 si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 01258370327201700007  01258370327 2017 2018 007 si € 1.155.000,00 Friuli Venezia Giulia No Servizi 85300000-2 TELESOCCORSO no 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 36 € 385.000,00 € 385.000,00 € 385.000,00 € 1.155.000,00 € 0,00 si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 01258370327201700008  01258370327 2017 2018 008 si € 1.410.000,00 Friuli Venezia Giulia No Servizi 75122000-7

servizi di supporto 
alla gestione 
amministrativa - 
Servizi CUP - servizi 
amministrativi di 
segreteria e 
archiaviazione dati no 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 24 € 705.000,00 € 705.000,00 € 0,00 € 1.410.000,00 € 0,00 si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000009  01258370327 2018 2018 009 si € 6.900.000,00 Friuli Venezia Giulia No Servizi 85312500-4

Servizio integrativo di 
attività educative, di 
prevenzione, 
promozione, 
supporto, 
inserimento, 
riabilitazione del 
DDD (ID13SER34) no 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 48 € 1.150.000,00 € 1.150.000,00 € 4.600.000,00 € 6.900.000,00 € 0,00 si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000010  01258370327 2018 2018 010 no € 1.500.000,00 Friuli Venezia Giulia No Servizi 85111000

Servizio di soccorso e 
trasporto sanitario 
nell'ambito del 
Sistema di 
emergenza sanitaria 
118 no 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 12 € 1.500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500.000,00 € 0,00 no

 012583703272017000011 01258370327 2017 2018 011 si € 1.360.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 77311000-3

manutenzione e 
valorizzazione aree 
verdi 2

VNTLRA
71A69H
703D Ventre Laura 1 48 € 340.000,00 € 340.000,00 € 680.000,00 € 1.360.000,00 € 0,00 no si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000012 01258370327 2018 2018 012 si € 1.300.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 79611000

servizio di 
somministrazione 
lavoro temporaneo 
non sanitario 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 1 24 € 650.000,00 € 650.000,00 € 0,00 € 1.300.000,00 € 0,00 no si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000013 01258370327 2018 2018 013 si € 3.455.296,80 Friuli Venezia Giulia servizi 75251110-4
servizio di vigilanza 
continua anticendio 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 1 48 € 863.824,21 € 863.824,21 € 1.727.648,40 € 3.455.296,82 € 0,00 no si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO ai sensi dell'art. 1, comma 505 della Legge 208/2015



012583703272017000014 01258370327 2017 2017 014 no € 1.200.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 50421200

manutenzione 
triennale 
apparecchiature 
Siemens e GE 
Medical System 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 1 36 € 400.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 1.200.000,00 € 0,00 no si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

012583703272017000015 01258370327 2017 2017 015 no € 1.500.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 33168100

noleggio e 
manutenzione 
apparecchiature 
endoscopiche 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 1 60 € 300.000,00 € 300.000,00 € 900.000,00 € 1.500.000,00 € 0,00 no si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272017000039 01258370327 2017 2017 039 no € 1.800.000,00 Friuli Venezia Giulia fornitura 33115000-9 tomografo PET/CT 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 1 € 1.800.000,00 € 1.800.000,00 € 0,00 no si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000017 01258370327 2018 2018 017 no € 1.065.000,00 Friuli Venezia Giulia fornitura 33113000-5
tomografo Risonanza 
Magnetica 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 1 € 1.065.000,00 € 1.065.000,00 € 0,00 no si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000018 01258370327 2018 2017 018 no € 2.375.000,00 Friuli Venezia Giulia fornitura 33169000
sistema robotizzato 
per chirurgia 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 1 € 2.375.000,00 € 2.375.000,00 € 0,00 no no

 012583703272019000001 01258370327 2019 2019 019 no € 1.230.000,00 Friuli Venezia Giulia fornitura 33111720-
cardioangiografo per 
emodinamica 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 1 € 1.230.000,00 € 1.230.000,00 € 0,00 no si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272017000020 01258370327 2017 2018 020 no € 2.100.000,00 Friuli Venezia Giulia servizi 72611000
manutenzione 
sistema PAC 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 1

60+eventuale 
prosecuzione per 
altri 24 € 300.000,00 € 300.000,00 € 1.500.000,00 € 2.100.000,00 € 0,00 no si 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272017000021  01258370327 2017 2017 021 SI € 1.300.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33183200-8
FORNITURA DI 
PROTESI D'ANCA SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 36 € 433.000,00 € 434.000,00 € 433.000,00 € 1.300.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272017000022  01258370327 2017 2018 022 SI € 3.300.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33184200-5

FORNITURA DI 
ENDOPROTESI 
VASCOLARI SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 36 € 1.008.333,00 € 1.100.000,00 € 1.191.667,00 € 3.300.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272017000023  01258370327 2017 2018 023 SI € 4.000.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33182220-7

FORNITURA DI 
VALVOLE CARDIACHE 
E TRANSCATETERE SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 36 € 1.111.111,00 € 1.333.333,00 € 1.555.556,00 € 4.000.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000024  01258370327 2018 2018 024 SI € 1.400.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33141114-2
FORNITURA DI 
MEDICAZIONI SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 36 € 311.111,00 € 466.667,00 € 622.222,00 € 1.400.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000025  01258370327 2018 2019 025 SI € 2.600.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33141114-2

FORNITURA DI 
MEDICAZIONI 
AVANZATE SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 36 € 577.778,00 € 866.665,00 € 1.155.557,00 € 2.600.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272017000026  01258370327 2017 2018 026 SI € 3.900.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33182200-1

FORNITURA DI 
DISPOSITIVI PER 
ELETROSTIMOLAZION
E SI 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 48 € 975.000,00 € 975.000,00 € 1.950.000,00 € 3.900.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272017000027  01258370327 2017 2019 027 SI € 1.500.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33140000-3

FORNITURA DI 
SISTEMI PER 
STABILIZZAZIONE 
VERTEBRALE SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 36 € 300.000,00 € 500.000,00 € 700.000,00 € 1.500.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272017000028  01258370327 2017 2018 028 SI € 10.000.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 24421140-4

SERVICE CHIMICA 
CLINICA E 
IMMUNOMETRIA SI 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 60 € 2.000.000,00 € 2.000.000,00 € 6.000.000,00 € 10.000.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272017000029  01258370327 2017 2018 029 SI € 1.500.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33124100-6
SERVICE 
COAGULAZIONE SI 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 60 € 150.000,00 € 300.000,00 € 1.050.000,00 € 1.500.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272017000030  01258370327 2017 2018 030 SI € 2.400.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33190000

FORNITURA DI 
MATERIALE DI 
CONSUMO PER 
APPARECCHIATURE 
DI PROPRIETA' SI 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 36 € 400.000,00 € 800.000,00 € 1.200.000,00 € 2.400.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)



 012583703272017000031  01258370327 2017 2018 031 SI € 2.400.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33181520-3

FORNITURA DI LINEE, 
FILTRI, CATETERI, 
AGHI E SOLUZIONI 
PER DIALISI SI 2

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 36 € 800.000,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 2.400.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000032  01258370327 2018 2018 032 SI € 1.200.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33181520-3
DIALISI PERITONEALE 
DOMICILIARE SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 36 € 400.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 1.200.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000033  01258370327 2018 2019 033 SI € 1.100.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33140000-3

MATERIALI DI 
CONSUMO 
MONOUSO PER LA 
SINTESI E 
COAGULAZIONE 
VASALE/TISSUTALE SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 24 € 275.000,00 € 550.000,00 € 275.000,00 € 1.100.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 01258370327201700018  01258370327 2017 2018 034 SI € 6.000.000,00 Friuli Venezia Giulia No SERVIZI 33100000-1

SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE 
DELLE 
APPARECCHIATURE 
BIOMEDICALI E 
DEGLI AUSILI DI CUI 
AL DM 332/99 
(ID08M054) SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 48 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 4.000.000,00 € 6.000.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 01258370327201700016  01258370327 2017 2018 035 SI € 6.040.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURE 33141621-9

FORNITURA E 
DISTRIBUZIONE 
PRODOTTI PER 
INCONTINENZA SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 48 € 1.510.000,00 € 1.510.000,00 € 3.020.000,00 € 6.040.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000036  01258370327 2018 2018 036 SI € 6.800.000,00 Friuli Venezia Giulia No SERVIZIO

SERVIZI DI 
OSSIGENOTERAPIA E 
VENTILO TERAPIA 
DOMICLIARE SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 48 € 1.700.000,00 € 1.700.000,00 € 3.400.000,00 € 6.800.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000037  01258370327 2018 2018 037 SI € 2.500.000,00 Friuli Venezia Giulia No SERVIZIO 39143112-4
NOLEGGIO SUPERFICI 
ANTIDECUBITO SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 60 € 500.000,00 € 500.000,00 € 1.500.000,00 € 2.500.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)

 012583703272018000038  01258370327 2018 2018 038 SI € 3.500.000,00 Friuli Venezia Giulia No FORNITURA 33696500-0
SERVICE 
EMOGASANALISI SI 1

CLNGN
N64M0
1L424N Coloni

Giovanni 
Maria 60 € 700.000,00 € 700.000,00 € 2.100.000,00 € 3.500.000,00 € 0,00 SI 0000238807

Centrale Unica di 
Committenza Regione 
FVG (CUC) e/o Ente per la 
Gestione Accentrata dei 
Servizi Condivisi (EGAS)



 Atto n. 464 del 13/06/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ADELE MAGGIORE
CODICE FISCALE: MGGDLA54D55B428P
DATA FIRMA: 13/06/2019 16:36:40
IMPRONTA: B76A94FB07F9B358A84E0E8B43E19CC662AB4B1123604192A7F25D4F553C4F26
          62AB4B1123604192A7F25D4F553C4F26C7250BD6561578E8B474BCB51939531F
          C7250BD6561578E8B474BCB51939531F20DF9650819C1F4E8D157EE13833020D
          20DF9650819C1F4E8D157EE13833020D754F76246557986A2737CE1780131716

NOME: MARA PELLIZZARI
CODICE FISCALE: PLLMRA61H53G284H
DATA FIRMA: 13/06/2019 17:03:34
IMPRONTA: 0F18A010CAEAEA80C7DE54DCFAACE526374057F9C1120CF35957AE3D993DE0D9
          374057F9C1120CF35957AE3D993DE0D958EE4B003C7668039F704F1C7D119468
          58EE4B003C7668039F704F1C7D119468845608D7FC2D0654F92AC7D9EA891ED2
          845608D7FC2D0654F92AC7D9EA891ED2D1C56F5DBC75D3D04AEFB6E33772755A

NOME: FRANCO SINIGOJ
CODICE FISCALE: SNGFNC56B14L424X
DATA FIRMA: 13/06/2019 17:49:07
IMPRONTA: A88F168816D89E2DB8D8B1C55427F7B69545DD19085062ED6111A930F838C2F6
          9545DD19085062ED6111A930F838C2F643160A6B1DFE0E967CBFEF970536871A
          43160A6B1DFE0E967CBFEF970536871AB8D80D6A7C01F21A4DBF17A00B436B58
          B8D80D6A7C01F21A4DBF17A00B436B58E4DB8B23ECCD22704AB0E6A190DB154B

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 14/06/2019 10:17:29
IMPRONTA: 0D67B2EDF701D7EDF8D6EA074967C0A831FD95B45A81BA215407C4145AAEFDAC
          31FD95B45A81BA215407C4145AAEFDAC8AF5A715470E1247249292614797778A
          8AF5A715470E1247249292614797778A7575C3BCBCFC2ED71649C4357241BD7E
          7575C3BCBCFC2ED71649C4357241BD7E853E8DB09B3C0EA1583DB698F9EF7FBE


	2019_dcr_464
	2019_dcr_464_rettifica programmazione ASUITS 2018-2019

